
UMC Jugendkartslalom  14.Mai 2023
4.Lauf zur DMV LG-BW Jugendkartslalom Meisterschaft 2023

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 96 gewertet : 96 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr. Klas Fahrer MSJ Nr. 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt Punkte
Club Fehler Fehler Fehler 

1 412 4 Annecke, Eliano MSJ 108961       30.56       30.47       31.63     1:01.03   99,96
RC Böblingen e.V. 0 0 0

2 608 6 Sifra, Erik MSJ 103615       30.76       30.45       31.62     1:01.21   98,92
RC Böblingen 0 0 0

3 611 6 Nießner , Niclas MSJ 101987       30.52       30.80       31.48     1:01.32   97,88
KFV Holzgerlingen 0 0 0

4 514 5 Annecke, Moreno MSJ 107888       30.97       30.54       31.99     1:01.51   96,83
RC Böblinngen 0 0 0

5 511 5 Apitzsch, Quentin MSJ 108913       30.81       30.76       32.57     1:01.57   95,79
AC Schwarzwald 0 0 2

6 607 6 Meyer, Timo MSJ 103030       30.69       30.98       32.29     1:01.67   94,75
RMV Steinenbronn 0 0 0

7 614 6 Bachmeier, Daniel MSJ 102545       30.92       30.76       31.17     1:01.68   93,71
MSC Leidringen 0 0 0

8 615 6 Erb, Moritz MSJ 106030       30.81       30.87       31.46     1:01.68   92,67
MSC Kochersteinsfeld 0 0 0

9 413 4 Baumann, Aron MSJ 109739       30.95       30.98       32.55     1:01.93   91,63
RC Böblingen 0 0 0

10 606 6 Dollmann, Lisa-Marie MSJ 103716       30.95       31.07       32.30     1:02.02   90,58
ACV Hohenlohe e.V. 0 0 0

11 605 6 Junge, Christopher MSJ 98142       30.91       31.12       32.53     1:02.03   89,54
RMV Steinenbronn 0 0 0

12 603 6 Schumacher, Tim Henry MSJ 102381       30.84       31.20       32.88     1:02.04   88,50
UMC Ulm 0 0 0

13 612 6 Treder, Jasmin MSJ 125903       31.05       31.15       32.35     1:02.20   87,46
RC Böblingen e.V. 0 0 0

14 613 6 Elsass, Nils-Rico MSJ 104628       30.68       31.38       31.66     1:02.34   86,42
MSC Kochersteinsfeld 0 4 0

15 405 4 Büttner, Emelie MSJ 107405       31.66       31.12       31.35     1:02.47   85,38
HWRT Wohlmuthausen e.V 0 0 0

16 325 3 Folberger, Andre MSJ 108843       31.74       31.55       30.94     1:02.49   84,33
RMV Steinenbronn 0 0 0

17 513 5 Salamatov, Lukas MSJ 105973       31.03       31.48       33.15     1:02.51   83,29
RMV Steinenbronn 0 0 0

18 410 4 Büttner, Benedikt MSJ 107406       31.25       31.10       31.32     1:02.57   82,25
HWRT Wohlmuthausen 0 2 0

19 503 5 Zorn, Marc-Andre MSJ 104449       30.91       31.69       32.74     1:02.60   81,21
KFV Kalteneck 0 0 0

20 408 4 Recker, Florian MSJ 108130       31.40       31.34       31.27     1:02.61   80,17
MSC Kochersteinsfeld 0 0 0

21 411 4 Baumann, Anna-Lena MSJ 110006       31.45       31.23       31.67     1:02.68   79,13
RC Böblingen e.V. 0 0 0

22 409 4 Ungureanu, Andreas MSJ 98796900       31.68       31.03       31.12     1:02.71   78,08
MSC Göge 0 0 2

23 609 6 Kuchelmeister, Tim MSJ 14834530       31.24       31.50       32.61     1:02.74   77,04
ACV Göge e.V. 0 0 2

24 510 5 Schuster, Jasmin MSJ 106966       31.33       31.44       33.14     1:02.77   76,00
KFV Kalteneck 0 0 0

25 602 6 Apitzsch, Maurice MSJ 112413       31.58       31.34       33.94     1:02.92   74,96
AC Schwarzwald 0 0 2

26 406 4 Junge, Mia MSJ 108021       31.51       31.73       31.45     1:02.96   73,92
RMS Steinenbronn 0 2 0

27 323 3 Seidel, Giulio MSJ 112442       31.94       31.25       31.04     1:02.98   72,88
RMV Steinenbronn 0 4 0

Zeitnahme und Auswertung : Ulrich Kögel, I.Damm ___________________ Aushang

Unterschrift : _____________________

Auswertung mit System Rallye Star (A15)   Liste: 32



UMC Jugendkartslalom  14.Mai 2023
4.Lauf zur DMV LG-BW Jugendkartslalom Meisterschaft 2023

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 96 gewertet : 96 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Stnr. Klas Fahrer MSJ Nr. 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt Punkte
Club Fehler Fehler Fehler 

28 507 5 Checkhani, Nadim MSJ 105881       31.45       31.58       33.06     1:03.03   71,83
KFV Kalteneck 0 0 2

29 512 5 Epp, Niklas MSJ 105817       30.58       30.76       32.61     1:03.19   70,79
RMV Steinenbronn 0 2 0

30 508 5 Zorn, Alina MSJ 106866       31.55       31.71       34.13     1:03.26   69,75
KFV Kalteneck 0 0 0

31 610 6 Rüting, Jessica MSJ 110662       31.28       31.34       32.13     1:03.41   68,71
MSC Leidringen e.V. 0 2 0

32 601 6 Büttner, Cora MSJ 103595       31.36       32.06       33.09     1:03.42   67,67
HWRT Wohlmuthausen e.V. 0 0 0

33 326 3 Lange, Paul MSJ 108992       31.84       32.49       32.07     1:03.91   66,63
RC Böblingen e.V. 0 0 0

34 407 4 Roth, Maximilian MSJ 109717       32.45       31.50       31.50     1:03.95   65,58
HWRT Wohlmuthausen 0 2 0

35 509 5 Zimmermann, Chantal MSJ 109846       31.02       31.13       33.10     1:04.23   64,54
KFV Holzgerlingen e.V. 4 0 0

36 504 5 Hammer, Josefine MSJ 68377900       32.16       32.10       33.70     1:04.26   63,50
ACV Göge e.V. 0 0 0

37 307 3 Coelho Araujo, Diego Miguel MSJ 110622       32.15       32.39       32.14     1:04.29   62,46
UMC Ulm 0 0 0

38 506 5 Wick, Damon MSJ 106521       30.99       31.32       33.26     1:04.31   61,42
KFV Kalteneck 2 0 2

39 604 6 Annecke, Tamino MSJ 105774       31.29       30.89       33.07     1:04.36   60,38
RC Böblingen e.V. 0 4 0

40 320 3 Rühle, Marco MSJ 109190       32.58       32.16       32.20     1:04.36   59,33
RMV Steinenbronn 0 0 0

41 309 3 Schumacher , Viviene MSJ 110050       32.39       32.68       32.28     1:04.67   58,29
UMC Ulm 0 0 0

42 209 2 Fiedor, Richard MSJ 111181       32.86       32.77       32.07     1:04.84   57,25
RC-Böblingen e.V. 0 0 0

43 318 3 Brunnet, Leon MSJ 110797       32.06       32.71       32.79     1:04.85   56,21
MSC Kochersteinsfeld e.V. 0 2 0

44 401 4 Hinz, Dennis MSJ 112517       34.79       32.66       32.29     1:04.95   55,17
SV Sulmentingen 0 0 0

45 327 3 Marquardt, Ben MSJ 112456       32.34       32.84       32.37     1:05.18   54,13
KFV Holzgerlingen e.V. 0 0 2

46 501 5 Dollmann, Yannick Kevin MSJ 104326       31.63       31.87       33.35     1:05.22   53,08
ACV Hohenlohe 4 0 0

47 319 3 Recker, Jonas MSJ 109603       33.58       32.90       32.43     1:05.33   52,04
MSC Kochersteinsfeld 0 0 0

48 502 5 Lange, Tom MSJ 108118       31.92       31.53       33.77     1:05.45   51,00
RC Böblingen e.V. 0 2 6

49 321 3 Huonker, Emily MSJ 108778       32.98       33.09       32.58     1:05.56   49,96
MSC Leidringen 0 0 0

50 316 3 Heide, Jennifer MSJ 111178       32.90       33.26       32.75     1:05.65   48,92
RC Böblingen e.V. 0 6 0

51 317 3 Fromme, Florian MSJ 112455       33.23       33.02       32.49     1:05.72   47,88
KVF Holzgerlingen e.V. 0 2 0

52 210 2 Rüting, Marc MSJ 110764       33.07       32.58       32.74     1:05.81   46,83
MSC Leidringen e.V. 0 2 0

53 315 3 Tamplon, Annett MSJ 110716       33.44       32.80       33.06     1:05.86   45,79
RMSC Onstmettingen 0 0 0

54 328 3 Müller , Lou MSJ 112336       32.25       31.67       31.89     1:05.92   44,75
RMV Steinenbronn 0 2 4

Zeitnahme und Auswertung : Ulrich Kögel, I.Damm ___________________ Aushang

Unterschrift : _____________________

Auswertung mit System Rallye Star (A15)   Liste: 32

werzle
Hervorheben



UMC Jugendkartslalom  14.Mai 2023
4.Lauf zur DMV LG-BW Jugendkartslalom Meisterschaft 2023

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 96 gewertet : 96 nicht gewertet : 0 Seite : 3

Platz Stnr. Klas Fahrer MSJ Nr. 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt Punkte
Club Fehler Fehler Fehler 

55 322 3 Hammer, Piet Paul MSJ 68378002       33.22       33.21       32.92     1:06.13   43,71
ACV-Göge e.V. 0 0 0

56 403 4 Kocer, Malik MSJ 112719       33.44       33.14       33.23     1:06.37   42,67
UMC Ulm 0 0 0

57 301 3 Zanic, David MSJ       33.50       33.07       32.43     1:06.57   41,63
UMC 0 0 2

58 211 2 Müller, Mats MSJ 112337       32.27       32.80       31.93     1:06.73   40,58
RMV Steinenbronn 2 0 2

59 312 3 Christner, Max MSJ 112588       32.73       32.04       32.40     1:06.77   39,54
MSC Leidringen 0 2 2

60 324 3 Goncalves, Diego MSJ 112520       31.57       32.26       31.58     1:07.15   38,50
RC Böblingen e.V. 2 2 2

61 207 2 Söhner, Luca MSJ 81239400       34.34       33.97       33.37     1:07.34   37,46
ACV Göge e.V. 0 0 0

62 306 3 Merk, David MSJ 112674       34.78       33.87       33.50     1:07.37   36,42
RC Böblingen 2 0 0

63 208 2 Salamatov, Domenik MSJ 112445       34.56       33.91       33.58     1:07.49   35,38
RMV Steinenbronn 0 0 0

64 402 4 Bucher, Julia MSJ 113185       34.64       35.06       33.67     1:08.31   34,33
MSC Waldenbuch 0 2 0

65 314 3 Bello, Hannes MSJ 113082       33.72       33.24       32.61     1:08.33   33,29
RMV Steinenbronn 0 2 2

66 206 2 Sifra, Philip MSJ 112043       34.70       33.49       33.85     1:08.55   32,25
RC Böblingen e.V. 0 2 0

67 303 3 Witmann, Luis MSJ 111252       35.72       34.82       33.87     1:08.69   31,21
SV Sulmetingen 0 0 0

68 203 2 Roth, Paul MSJ 109718       33.81       34.05       33.10     1:09.15   30,17
HWRT-Wohlmuthausen e.V. 4 2 0

69 116 1 Meyer, Nick Marlon MSJ 111465       35.41       33.92       33.86     1:09.33   29,13
RC Böblingen e.V. 0 0 2

70 304 3 Bucher, Jan MSJ 113186       35.70       35.13       34.41     1:09.54   28,08
MSC Waldenbuch 0 0 0

71 404 4 Gheicev, Pfilip MSJ 112774       33.94     1:00.00       33.66     1:09.60   27,04
SV Sulmetingen 2 0 0

72 313 3 Jung, Lisa MSJ 112404       34.10       33.77       33.93     1:09.70   26,00
KFV KALTENECK 2 0 2

73 311 3 Zagola, Finian MSJ 112661       34.90       34.83       34.91     1:09.74   24,96
RC Böblingen 10 0 0

74 202 2 Kocer, Elyan MSJ 112721       33.82       33.63       34.72     1:10.54   23,92
UMC Ulm 0 4 2

75 308 3 Baumann, Albert MSJ 112664       34.60       44.68       34.59     1:11.19   22,88
RC Böblingen 0 10 2

76 310 3 März, Luca MSJ 110714       33.66       33.61       33.80     1:11.27   21,83
MSC Kochersteinsfeld 2 2 2

77 115 1 Kaisner, Marlon MSJ 02452009       39.76       37.83       35.25     1:13.08   20,79
MSC Göge 0 0 0

78 302 3 Laubender, Urs MSJ 112755       38.75       36.69       36.59     1:13.28   19,75
SV Sulmentingen 12 0 0

79 305 3 Straßburger, Maxim MSJ 112970       36.13       35.89       35.55     1:13.68   18,71
MSC Waldenbuch 0 2 2

80 205 2 Zagola, Phelan MSJ 112680       37.30       36.39       37.53     1:13.69   17,67
RC Böblingen 0 0 2

81 204 2 Frey, Till MSJ 112443       39.18       37.00       36.63     1:15.63   16,63
RMV Steinenbronn 0 0 2

Zeitnahme und Auswertung : Ulrich Kögel, I.Damm ___________________ Aushang

Unterschrift : _____________________

Auswertung mit System Rallye Star (A15)   Liste: 32

werzle
Hervorheben

werzle
Hervorheben

werzle
Hervorheben



UMC Jugendkartslalom  14.Mai 2023
4.Lauf zur DMV LG-BW Jugendkartslalom Meisterschaft 2023

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 96 gewertet : 96 nicht gewertet : 0 Seite : 4

Platz Stnr. Klas Fahrer MSJ Nr. 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt Punkte
Club Fehler Fehler Fehler 

82 114 1 Haist, Aron MSJ 113104       42.76       39.62       38.05     1:17.67   15,58
RMV Steinenbronn 0 0 0

83 107 1 Ohngemach, Silas MSJ 112230       40.49       38.55       38.43     1:20.92   14,54
RMSC Onstmettingen 0 4 2

84 112 1 Folberger, Fabienne MSJ 112444       42.73       41.13       40.26     1:21.39   13,50
RMV Steinenbronn 0 0 0

85 113 1 März, Lucy MSJ 112632       41.48       42.82       40.42     1:21.90   12,46
MSC Kochersteinsfeld 0 0 0

86 104 1 Klaiber, Lukas MSJ 113117       45.03       41.67       40.50     1:22.17   11,42
MSC Leidringen 0 0 0

87 111 1 Goncalves, Martin MSJ 113219       43.60       42.33       40.47     1:22.80   10,38
RC Böblingen 0 0 0

88 106 1 Tekin, Yasin MSJ 113071       43.24       41.07       41.68     1:24.31    9,33
KFV Kalteneck 0 0 2

89 108 1 Bühler, Max MSJ 112659       43.57       42.26       41.15     1:25.41    8,29
RC Böblingen 2 2 0

90 102 1 Fuss, Alice MSJ 112396       42.57       41.30       48.37     1:27.87    7,25
MSC Leidringen 0 4 6

91 103 1 Fuss, Samira MSJ 112395       48.51       44.74       43.32     1:28.06    6,21
MSC Leidringen 0 0 0

92 105 1 Kaisner, Marten MSJ 10245190       42.83       47.21       42.12     1:28.95    5,17
MSC Göge 0 0 4

93 110 1 Brunnet, Ronja MSJ 112015       46.32       45.06       44.41     1:31.38    4,13
MSC Kochersteinsfeld 0 0 2

94 109 1 Schlegel, Maxime MSJ 00698408       45.06       47.94       46.81     1:36.75    3,08
MSC Göge 12 2 0

95 201 2 Maquard, Jan MSJ 113102       49.61       47.92       48.89     1:36.81    2,04
KFV Holzgerlingen 10 0 0

96 101 1 Smajilovic, Yusuf MSJ 112660       49.19       51.73       46.52     1:43.71    1,00
RC Böblingen 4 30 4

Zeitnahme und Auswertung : Ulrich Kögel, I.Damm ___________________ Aushang

Unterschrift : _____________________

Auswertung mit System Rallye Star (A15)   Liste: 32



UMC Jugendkartslalom  14.Mai 2023
4.Lauf zur DMV LG-BW Jugendkartslalom Meisterschaft 2023

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 1        

gestartet : 16 gewertet : 16 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr. Klas Fahrer MSJ Nr. 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt Punkte
Club Fehler Fehler Fehler 

1 116 1 Meyer, Nick Marlon MSJ 111465       35.41       33.92       33.86     1:09.33   94,75
RC Böblingen e.V. 0 0 2

2 115 1 Kaisner, Marlon MSJ 02452009       39.76       37.83       35.25     1:13.08   88,50
MSC Göge 0 0 0

3 114 1 Haist, Aron MSJ 113104       42.76       39.62       38.05     1:17.67   82,25
RMV Steinenbronn 0 0 0

4 107 1 Ohngemach, Silas MSJ 112230       40.49       38.55       38.43     1:20.92   76,00
RMSC Onstmettingen 0 4 2

5 112 1 Folberger, Fabienne MSJ 112444       42.73       41.13       40.26     1:21.39   69,75
RMV Steinenbronn 0 0 0

6 113 1 März, Lucy MSJ 112632       41.48       42.82       40.42     1:21.90   63,50
MSC Kochersteinsfeld 0 0 0

7 104 1 Klaiber, Lukas MSJ 113117       45.03       41.67       40.50     1:22.17   57,25
MSC Leidringen 0 0 0

8 111 1 Goncalves, Martin MSJ 113219       43.60       42.33       40.47     1:22.80   51,00
RC Böblingen 0 0 0

9 106 1 Tekin, Yasin MSJ 113071       43.24       41.07       41.68     1:24.31   44,75
KFV Kalteneck 0 0 2

10 108 1 Bühler, Max MSJ 112659       43.57       42.26       41.15     1:25.41   38,50
RC Böblingen 2 2 0

11 102 1 Fuss, Alice MSJ 112396       42.57       41.30       48.37     1:27.87   32,25
MSC Leidringen 0 4 6

12 103 1 Fuss, Samira MSJ 112395       48.51       44.74       43.32     1:28.06   26,00
MSC Leidringen 0 0 0

13 105 1 Kaisner, Marten MSJ 10245190       42.83       47.21       42.12     1:28.95   19,75
MSC Göge 0 0 4

14 110 1 Brunnet, Ronja MSJ 112015       46.32       45.06       44.41     1:31.38   13,50
MSC Kochersteinsfeld 0 0 2

15 109 1 Schlegel, Maxime MSJ 00698408       45.06       47.94       46.81     1:36.75    7,25
MSC Göge 12 2 0

16 101 1 Smajilovic, Yusuf MSJ 112660       49.19       51.73       46.52     1:43.71    1,00
RC Böblingen 4 30 4

Zeitnahme und Auswertung : Ulrich Kögel, I.Damm ___________________ Aushang

Unterschrift : _____________________

Auswertung mit System Rallye Star (A15)   Liste: 32



UMC Jugendkartslalom  14.Mai 2023
4.Lauf zur DMV LG-BW Jugendkartslalom Meisterschaft 2023

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 2        

gestartet : 11 gewertet : 11 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr. Klas Fahrer MSJ Nr. 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt Punkte
Club Fehler Fehler Fehler 

1 209 2 Fiedor, Richard MSJ 111181       32.86       32.77       32.07     1:04.84   91,91
RC-Böblingen e.V. 0 0 0

2 210 2 Rüting, Marc MSJ 110764       33.07       32.58       32.74     1:05.81   82,82
MSC Leidringen e.V. 0 2 0

3 211 2 Müller, Mats MSJ 112337       32.27       32.80       31.93     1:06.73   73,73
RMV Steinenbronn 2 0 2

4 207 2 Söhner, Luca MSJ 81239400       34.34       33.97       33.37     1:07.34   64,64
ACV Göge e.V. 0 0 0

5 208 2 Salamatov, Domenik MSJ 112445       34.56       33.91       33.58     1:07.49   55,55
RMV Steinenbronn 0 0 0

6 206 2 Sifra, Philip MSJ 112043       34.70       33.49       33.85     1:08.55   46,45
RC Böblingen e.V. 0 2 0

7 203 2 Roth, Paul MSJ 109718       33.81       34.05       33.10     1:09.15   37,36
HWRT-Wohlmuthausen e.V. 4 2 0

8 202 2 Kocer, Elyan MSJ 112721       33.82       33.63       34.72     1:10.54   28,27
UMC Ulm 0 4 2

9 205 2 Zagola, Phelan MSJ 112680       37.30       36.39       37.53     1:13.69   19,18
RC Böblingen 0 0 2

10 204 2 Frey, Till MSJ 112443       39.18       37.00       36.63     1:15.63   10,09
RMV Steinenbronn 0 0 2

11 201 2 Maquard, Jan MSJ 113102       49.61       47.92       48.89     1:36.81    1,00
KFV Holzgerlingen 10 0 0

Zeitnahme und Auswertung : Ulrich Kögel, I.Damm ___________________ Aushang

Unterschrift : _____________________

Auswertung mit System Rallye Star (A15)   Liste: 32



UMC Jugendkartslalom  14.Mai 2023
4.Lauf zur DMV LG-BW Jugendkartslalom Meisterschaft 2023

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3        

gestartet : 28 gewertet : 28 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr. Klas Fahrer MSJ Nr. 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt Punkte
Club Fehler Fehler Fehler 

1 325 3 Folberger, Andre MSJ 108843       31.74       31.55       30.94     1:02.49   97,43
RMV Steinenbronn 0 0 0

2 323 3 Seidel, Giulio MSJ 112442       31.94       31.25       31.04     1:02.98   93,86
RMV Steinenbronn 0 4 0

3 326 3 Lange, Paul MSJ 108992       31.84       32.49       32.07     1:03.91   90,29
RC Böblingen e.V. 0 0 0

4 307 3 Coelho Araujo, Diego Miguel MSJ 110622       32.15       32.39       32.14     1:04.29   86,71
UMC Ulm 0 0 0

5 320 3 Rühle, Marco MSJ 109190       32.58       32.16       32.20     1:04.36   83,14
RMV Steinenbronn 0 0 0

6 309 3 Schumacher , Viviene MSJ 110050       32.39       32.68       32.28     1:04.67   79,57
UMC Ulm 0 0 0

7 318 3 Brunnet, Leon MSJ 110797       32.06       32.71       32.79     1:04.85   76,00
MSC Kochersteinsfeld e.V. 0 2 0

8 327 3 Marquardt, Ben MSJ 112456       32.34       32.84       32.37     1:05.18   72,43
KFV Holzgerlingen e.V. 0 0 2

9 319 3 Recker, Jonas MSJ 109603       33.58       32.90       32.43     1:05.33   68,86
MSC Kochersteinsfeld 0 0 0

10 321 3 Huonker, Emily MSJ 108778       32.98       33.09       32.58     1:05.56   65,29
MSC Leidringen 0 0 0

11 316 3 Heide, Jennifer MSJ 111178       32.90       33.26       32.75     1:05.65   61,71
RC Böblingen e.V. 0 6 0

12 317 3 Fromme, Florian MSJ 112455       33.23       33.02       32.49     1:05.72   58,14
KVF Holzgerlingen e.V. 0 2 0

13 315 3 Tamplon, Annett MSJ 110716       33.44       32.80       33.06     1:05.86   54,57
RMSC Onstmettingen 0 0 0

14 328 3 Müller , Lou MSJ 112336       32.25       31.67       31.89     1:05.92   51,00
RMV Steinenbronn 0 2 4

15 322 3 Hammer, Piet Paul MSJ 68378002       33.22       33.21       32.92     1:06.13   47,43
ACV-Göge e.V. 0 0 0

16 301 3 Zanic, David MSJ       33.50       33.07       32.43     1:06.57   43,86
UMC 0 0 2

17 312 3 Christner, Max MSJ 112588       32.73       32.04       32.40     1:06.77   40,29
MSC Leidringen 0 2 2

18 324 3 Goncalves, Diego MSJ 112520       31.57       32.26       31.58     1:07.15   36,71
RC Böblingen e.V. 2 2 2

19 306 3 Merk, David MSJ 112674       34.78       33.87       33.50     1:07.37   33,14
RC Böblingen 2 0 0

20 314 3 Bello, Hannes MSJ 113082       33.72       33.24       32.61     1:08.33   29,57
RMV Steinenbronn 0 2 2

21 303 3 Witmann, Luis MSJ 111252       35.72       34.82       33.87     1:08.69   26,00
SV Sulmetingen 0 0 0

22 304 3 Bucher, Jan MSJ 113186       35.70       35.13       34.41     1:09.54   22,43
MSC Waldenbuch 0 0 0

23 313 3 Jung, Lisa MSJ 112404       34.10       33.77       33.93     1:09.70   18,86
KFV KALTENECK 2 0 2

24 311 3 Zagola, Finian MSJ 112661       34.90       34.83       34.91     1:09.74   15,29
RC Böblingen 10 0 0

25 308 3 Baumann, Albert MSJ 112664       34.60       44.68       34.59     1:11.19   11,71
RC Böblingen 0 10 2

26 310 3 März, Luca MSJ 110714       33.66       33.61       33.80     1:11.27    8,14
MSC Kochersteinsfeld 2 2 2

27 302 3 Laubender, Urs MSJ 112755       38.75       36.69       36.59     1:13.28    4,57
SV Sulmentingen 12 0 0

Zeitnahme und Auswertung : Ulrich Kögel, I.Damm ___________________ Aushang

Unterschrift : _____________________

Auswertung mit System Rallye Star (A15)   Liste: 32

werzle
Hervorheben

werzle
Hervorheben



UMC Jugendkartslalom  14.Mai 2023
4.Lauf zur DMV LG-BW Jugendkartslalom Meisterschaft 2023

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 3        

gestartet : 28 gewertet : 28 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Stnr. Klas Fahrer MSJ Nr. 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt Punkte
Club Fehler Fehler Fehler 

28 305 3 Straßburger, Maxim MSJ 112970       36.13       35.89       35.55     1:13.68    1,00
MSC Waldenbuch 0 2 2

Zeitnahme und Auswertung : Ulrich Kögel, I.Damm ___________________ Aushang

Unterschrift : _____________________

Auswertung mit System Rallye Star (A15)   Liste: 32



UMC Jugendkartslalom  14.Mai 2023
4.Lauf zur DMV LG-BW Jugendkartslalom Meisterschaft 2023

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 4        

gestartet : 13 gewertet : 13 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr. Klas Fahrer MSJ Nr. 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt Punkte
Club Fehler Fehler Fehler 

1 412 4 Annecke, Eliano MSJ 108961       30.56       30.47       31.63     1:01.03   93,31
RC Böblingen e.V. 0 0 0

2 413 4 Baumann, Aron MSJ 109739       30.95       30.98       32.55     1:01.93   85,62
RC Böblingen 0 0 0

3 405 4 Büttner, Emelie MSJ 107405       31.66       31.12       31.35     1:02.47   77,92
HWRT Wohlmuthausen e.V 0 0 0

4 410 4 Büttner, Benedikt MSJ 107406       31.25       31.10       31.32     1:02.57   70,23
HWRT Wohlmuthausen 0 2 0

5 408 4 Recker, Florian MSJ 108130       31.40       31.34       31.27     1:02.61   62,54
MSC Kochersteinsfeld 0 0 0

6 411 4 Baumann, Anna-Lena MSJ 110006       31.45       31.23       31.67     1:02.68   54,85
RC Böblingen e.V. 0 0 0

7 409 4 Ungureanu, Andreas MSJ 98796900       31.68       31.03       31.12     1:02.71   47,15
MSC Göge 0 0 2

8 406 4 Junge, Mia MSJ 108021       31.51       31.73       31.45     1:02.96   39,46
RMS Steinenbronn 0 2 0

9 407 4 Roth, Maximilian MSJ 109717       32.45       31.50       31.50     1:03.95   31,77
HWRT Wohlmuthausen 0 2 0

10 401 4 Hinz, Dennis MSJ 112517       34.79       32.66       32.29     1:04.95   24,08
SV Sulmentingen 0 0 0

11 403 4 Kocer, Malik MSJ 112719       33.44       33.14       33.23     1:06.37   16,38
UMC Ulm 0 0 0

12 402 4 Bucher, Julia MSJ 113185       34.64       35.06       33.67     1:08.31    8,69
MSC Waldenbuch 0 2 0

13 404 4 Gheicev, Pfilip MSJ 112774       33.94     1:00.00       33.66     1:09.60    1,00
SV Sulmetingen 2 0 0

Zeitnahme und Auswertung : Ulrich Kögel, I.Damm ___________________ Aushang

Unterschrift : _____________________

Auswertung mit System Rallye Star (A15)   Liste: 32

werzle
Hervorheben

werzle
Hervorheben



UMC Jugendkartslalom  14.Mai 2023
4.Lauf zur DMV LG-BW Jugendkartslalom Meisterschaft 2023

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 5        

gestartet : 13 gewertet : 13 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr. Klas Fahrer MSJ Nr. 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt Punkte
Club Fehler Fehler Fehler 

1 514 5 Annecke, Moreno MSJ 107888       30.97       30.54       31.99     1:01.51   93,31
RC Böblinngen 0 0 0

2 511 5 Apitzsch, Quentin MSJ 108913       30.81       30.76       32.57     1:01.57   85,62
AC Schwarzwald 0 0 2

3 513 5 Salamatov, Lukas MSJ 105973       31.03       31.48       33.15     1:02.51   77,92
RMV Steinenbronn 0 0 0

4 503 5 Zorn, Marc-Andre MSJ 104449       30.91       31.69       32.74     1:02.60   70,23
KFV Kalteneck 0 0 0

5 510 5 Schuster, Jasmin MSJ 106966       31.33       31.44       33.14     1:02.77   62,54
KFV Kalteneck 0 0 0

6 507 5 Checkhani, Nadim MSJ 105881       31.45       31.58       33.06     1:03.03   54,85
KFV Kalteneck 0 0 2

7 512 5 Epp, Niklas MSJ 105817       30.58       30.76       32.61     1:03.19   47,15
RMV Steinenbronn 0 2 0

8 508 5 Zorn, Alina MSJ 106866       31.55       31.71       34.13     1:03.26   39,46
KFV Kalteneck 0 0 0

9 509 5 Zimmermann, Chantal MSJ 109846       31.02       31.13       33.10     1:04.23   31,77
KFV Holzgerlingen e.V. 4 0 0

10 504 5 Hammer, Josefine MSJ 68377900       32.16       32.10       33.70     1:04.26   24,08
ACV Göge e.V. 0 0 0

11 506 5 Wick, Damon MSJ 106521       30.99       31.32       33.26     1:04.31   16,38
KFV Kalteneck 2 0 2

12 501 5 Dollmann, Yannick Kevin MSJ 104326       31.63       31.87       33.35     1:05.22    8,69
ACV Hohenlohe 4 0 0

13 502 5 Lange, Tom MSJ 108118       31.92       31.53       33.77     1:05.45    1,00
RC Böblingen e.V. 0 2 6

Zeitnahme und Auswertung : Ulrich Kögel, I.Damm ___________________ Aushang

Unterschrift : _____________________

Auswertung mit System Rallye Star (A15)   Liste: 32



UMC Jugendkartslalom  14.Mai 2023
4.Lauf zur DMV LG-BW Jugendkartslalom Meisterschaft 2023

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 6        

gestartet : 15 gewertet : 15 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr. Klas Fahrer MSJ Nr. 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf Gesamt Punkte
Club Fehler Fehler Fehler 

1 608 6 Sifra, Erik MSJ 103615       30.76       30.45       31.62     1:01.21   94,33
RC Böblingen 0 0 0

2 611 6 Nießner , Niclas MSJ 101987       30.52       30.80       31.48     1:01.32   87,67
KFV Holzgerlingen 0 0 0

3 607 6 Meyer, Timo MSJ 103030       30.69       30.98       32.29     1:01.67   81,00
RMV Steinenbronn 0 0 0

4 614 6 Bachmeier, Daniel MSJ 102545       30.92       30.76       31.17     1:01.68   74,33
MSC Leidringen 0 0 0

5 615 6 Erb, Moritz MSJ 106030       30.81       30.87       31.46     1:01.68   67,67
MSC Kochersteinsfeld 0 0 0

6 606 6 Dollmann, Lisa-Marie MSJ 103716       30.95       31.07       32.30     1:02.02   61,00
ACV Hohenlohe e.V. 0 0 0

7 605 6 Junge, Christopher MSJ 98142       30.91       31.12       32.53     1:02.03   54,33
RMV Steinenbronn 0 0 0

8 603 6 Schumacher, Tim Henry MSJ 102381       30.84       31.20       32.88     1:02.04   47,67
UMC Ulm 0 0 0

9 612 6 Treder, Jasmin MSJ 125903       31.05       31.15       32.35     1:02.20   41,00
RC Böblingen e.V. 0 0 0

10 613 6 Elsass, Nils-Rico MSJ 104628       30.68       31.38       31.66     1:02.34   34,33
MSC Kochersteinsfeld 0 4 0

11 609 6 Kuchelmeister, Tim MSJ 14834530       31.24       31.50       32.61     1:02.74   27,67
ACV Göge e.V. 0 0 2

12 602 6 Apitzsch, Maurice MSJ 112413       31.58       31.34       33.94     1:02.92   21,00
AC Schwarzwald 0 0 2

13 610 6 Rüting, Jessica MSJ 110662       31.28       31.34       32.13     1:03.41   14,33
MSC Leidringen e.V. 0 2 0

14 601 6 Büttner, Cora MSJ 103595       31.36       32.06       33.09     1:03.42    7,67
HWRT Wohlmuthausen e.V. 0 0 0

15 604 6 Annecke, Tamino MSJ 105774       31.29       30.89       33.07     1:04.36    1,00
RC Böblingen e.V. 0 4 0

Zeitnahme und Auswertung : Ulrich Kögel, I.Damm ___________________ Aushang

Unterschrift : _____________________

Auswertung mit System Rallye Star (A15)   Liste: 32



UMC Jugendkartslalom  14.Mai 2023
4.Lauf zur DMV LG-BW Jugendkartslalom Meisterschaft 2023

Mannschaftswertung nach Zeiten

gestartet : 18 gewertet : 18 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Mannschaft St-Nr Klasse Fahrer MSJ-Nr. Zeit Gesamt Punkte

1 RCB 1 412 4 Annecke, Eliano MSJ 108961     1:01.03     3:04.74   95,44
514 5 Annecke, Moreno MSJ 107888     1:01.51
612 6 Treder, Jasmin MSJ 125903     1:02.20
604 6 Annecke, Tamino MSJ 105774     1:04.36

2 RCB 2 608 6 Sifra, Erik MSJ 103615     1:01.21     3:05.82   89,89
413 4 Baumann, Aron MSJ 109739     1:01.93
411 4 Baumann, Anna-Lena MSJ 110006     1:02.68

3 RMV Steinenbronn 1 607 6 Meyer, Timo MSJ 103030     1:01.67     3:06.21   84,33
605 6 Junge, Christopher MSJ 98142     1:02.03
513 5 Salamatov, Lukas MSJ 105973     1:02.51
512 5 Epp, Niklas MSJ 105817     1:03.19

4 KfV Holgerlingen 1 Freefi 611 6 Nießner , Niclas MSJ 101987     1:01.32     3:08.32   78,78
510 5 Schuster, Jasmin MSJ 106966     1:02.77
509 5 Zimmermann, Chantal MSJ 109846     1:04.23
506 5 Wick, Damon MSJ 106521     1:04.31

5 MSC HWRT1 405 4 Büttner, Emelie MSJ 107405     1:02.47     3:08.46   73,22
410 4 Büttner, Benedikt MSJ 107406     1:02.57
601 6 Büttner, Cora MSJ 103595     1:03.42
407 4 Roth, Maximilian MSJ 109717     1:03.95

6 KfV Holzgerlingen 2 Hango 503 5 Zorn, Marc-Andre MSJ 104449     1:02.60     3:08.89   67,67
507 5 Checkhani, Nadim MSJ 105881     1:03.03
508 5 Zorn, Alina MSJ 106866     1:03.26
327 3 Marquardt, Ben MSJ 112456     1:05.18

7 MSC Göge 409 4 Ungureanu, Andreas MSJ 98796900     1:02.71     3:09.71   62,11
609 6 Kuchelmeister, Tim MSJ 14834530     1:02.74
504 5 Hammer, Josefine MSJ 68377900     1:04.26
322 3 Hammer, Piet Paul MSJ 68378002     1:06.13

8 MSC Leidringen 1 614 6 Bachmeier, Daniel MSJ 102545     1:01.68     3:10.65   56,56
610 6 Rüting, Jessica MSJ 110662     1:03.41
321 3 Huonker, Emily MSJ 108778     1:05.56
210 2 Rüting, Marc MSJ 110764     1:05.81

9 UMC-Ulm 1 603 6 Schumacher, Tim Henry MSJ 102381     1:02.04     3:11.00   51,00
307 3 Coelho Araujo, Diego Miguel MSJ 110622     1:04.29
309 3 Schumacher , Viviene MSJ 110050     1:04.67

10 RMV Steinenbronn 3 325 3 Folberger, Andre MSJ 108843     1:02.49     3:12.20   45,44
323 3 Seidel, Giulio MSJ 112442     1:02.98
211 2 Müller, Mats MSJ 112337     1:06.73
208 2 Salamatov, Domenik MSJ 112445     1:07.49

11 RMV Steinenbronn 2 406 4 Junge, Mia MSJ 108021     1:02.96     3:13.24   39,89
320 3 Rühle, Marco MSJ 109190     1:04.36
328 3 Müller , Lou MSJ 112336     1:05.92
114 1 Haist, Aron MSJ 113104     1:17.67

12 RCB 3 326 3 Lange, Paul MSJ 108992     1:03.91     3:15.01   34,33
502 5 Lange, Tom MSJ 108118     1:05.45
316 3 Heide, Jennifer MSJ 111178     1:05.65

13 RCB 5 209 2 Fiedor, Richard MSJ 111181     1:04.84     3:20.54   28,78
324 3 Goncalves, Diego MSJ 112520     1:07.15
206 2 Sifra, Philip MSJ 112043     1:08.55
116 1 Meyer, Nick Marlon MSJ 111465     1:09.33

14 UMC-Ulm 2 403 4 Kocer, Malik MSJ 112719     1:06.37     3:23.48   23,22
301 3 Zanic, David MSJ     1:06.57
202 2 Kocer, Elyan MSJ 112721     1:10.54

15 RCB 4 306 3 Merk, David MSJ 112674     1:07.37     3:28.30   17,67
311 3 Zagola, Finian MSJ 112661     1:09.74
308 3 Baumann, Albert MSJ 112664     1:11.19

16 MSC Leidringen 2 312 3 Christner, Max MSJ 112588     1:06.77     3:56.81   12,11
104 1 Klaiber, Lukas MSJ 113117     1:22.17
102 1 Fuss, Alice MSJ 112396     1:27.87
103 1 Fuss, Samira MSJ 112395     1:28.06

Zeitnahme und Auswertung : Ulrich Kögel, I.Damm ___________________ Aushang

Unterschrift : _____________________

Auswertung mit System Rallye Star (A15)   Liste: 70



UMC Jugendkartslalom  14.Mai 2023
4.Lauf zur DMV LG-BW Jugendkartslalom Meisterschaft 2023

Mannschaftswertung nach Zeiten

gestartet : 18 gewertet : 18 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Mannschaft St-Nr Klasse Fahrer MSJ-Nr. Zeit Gesamt Punkte

17 RCB 6 205 2 Zagola, Phelan MSJ 112680     1:13.69     4:01.90    6,56
111 1 Goncalves, Martin MSJ 113219     1:22.80
108 1 Bühler, Max MSJ 112659     1:25.41

18 KfV Holzgerlingen 3 Ninja 313 3 Jung, Lisa MSJ 112404     1:09.70     4:10.82    1,00
106 1 Tekin, Yasin MSJ 113071     1:24.31
201 2 Maquard, Jan MSJ 113102     1:36.81

Zeitnahme und Auswertung : Ulrich Kögel, I.Damm ___________________ Aushang

Unterschrift : _____________________

Auswertung mit System Rallye Star (A15)   Liste: 70
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